АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	20.01.2022
	№
	16

	с. Табуны

	О внесении дополнений в постановление администрации района от 18.08.2021 № 247 «О создании, использовании и восполнении резервов материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Табунского района Алтайского края»

С целью актуализации постановления администрации Табунского района от 18.08.2021 № 247 «О создании, использовании и восполнении резервов материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Табунского района Алтайского края», постановляю:
1. Приложение № 2 «Номенклатура и объем резервов материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» к постановлению администрации района от 18.08.2021 № 247 «О создании, использовании и восполнении резервов материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Табунского района» (далее - постановление) дополнить следующими позициями:
18.	Песок	тонн.	50
19.	Гравий	тонн.	5

	Глава района	В.С. Швыдкой